写

要 請

平成２３年４月８日

原子力災害対策本部

内閣総理大臣

菅 直人 殿

福島県知事

佐藤 雄平

 原子力災害対策特別措置法（平成１１年法律第１５６号）第２０条第３項に

基づく平成２３年３月２１日付け指示について，下記のとおり申請する。

記

次に掲げる品目について、出荷規制を解除すること。

１ 福島県会津地方 （喜多方市、磐梯町、猪苗代町、三島町、会津美里町、

下郷町及び南会津町）で産出された原乳

２ 解除を申請する理由：別紙参照。

(別紙事項：検査計画、解除の考え方、解除後の出荷管理、検査実績、地図)

別添２